Beitrag erhalten von:

Castellanum GmbH

Peer Apotheken KG

Rottonara Debiasi OHG

Autonome Provinz Bozen - Amt fiir Kultur
Autonome Provinz Bozen - Amt fiir Kultur
Autonome Provinz Bozen - Amt fiir Kultur
Autonome Provinz Bozen - Amt fiir Kultur
Autonome Provinz Bozen - Amt fiir Kultur
Stiftung Stdtiroler Sparkasse

Gemeinde Brixen

Gemeinde Brixen

Grund:

Sponsoring 2023

Sponsoring 2023

Sponsoring 2023

Vorschuss Landesbeitrag 2023
Vorschuss erganzender Beitrag 2023
Restbetrag Landesbeitrag 2022
erganzender Beitrag 2023

Beitrag Mehrkosten Fair Pay 2023
Rest Beitrag '22 Projekt "Die Kinder"+"Graben"
Beitrag Jahrestatigkeit 2023

Investitionsbeitrag

Zahlungsdatum:

14.02.2023
30.10.2023
22.11.2023
24.02.2023
21.06.2023
27.09.2023
07.11.2023
07.11.2023
14.11.2023
20.07.2023
27.12.2023

Betrag:
6.100,00 €
3.050,00 €
3.050,00 €

186.624,00 €
20.761,92 €
23.040,00 €
25.894,08 €
36.948,96 €

1.920,00 €
21.600,00 €
14.400,00 €



