Beitrag erhalten von:	Grund:	Zahlungsdatum:	Betrag:
beiting emaiten von.	Grunu.	Zailiuligsuatuili.	Detrag.
Castellanum GmbH	Sponsoring 2023	14.02.2023	6.100,00 €
Peer Apotheken KG	Sponsoring 2023	30.10.2023	3.050,00€
Rottonara Debiasi OHG	Sponsoring 2023	22.11.2023	3.050,00€
Autonome Provinz Bozen - Amt für Kultur	Vorschuss Landesbeitrag 2023	24.02.2023	186.624,00€
Autonome Provinz Bozen - Amt für Kultur	Vorschuss ergänzender Beitrag 2023	21.06.2023	20.761,92 €
Autonome Provinz Bozen - Amt für Kultur	Restbetrag Landesbeitrag 2022	27.09.2023	23.040,00 €
Autonome Provinz Bozen - Amt für Kultur	ergänzender Beitrag 2023	07.11.2023	25.894,08€
Autonome Provinz Bozen - Amt für Kultur	Beitrag Mehrkosten Fair Pay 2023	07.11.2023	36.948,96 €
Stiftung Südtiroler Sparkasse	Rest Beitrag '22 Projekt "Die Kinder"+"Graben"	14.11.2023	1.920,00€
Gemeinde Brixen	Beitrag Jahrestätigkeit 2023	20.07.2023	21.600,00€
Gemeinde Brixen	Investitionsbeitrag	27.12.2023	14.400,00 €